

## PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Kabupaten No. 1 Telp. (0281) 636004, 636005, 636006 Telex: 25642 (0281) Faxcimile: 635332 (0281) PURWOKERTO 5 3 1 1 5

Purwokerto, 7 Nopember 2022

Kepada

800 / 6366 / 2022 Nomor Sifat PENTING/SEGERA Lampiran 1 (satu) bendel

Perihal Seleksi Terbuka Jabatan

Pimpinan Tinggi Pratama dan Jabatan Administrator Kepala Perangkat Daerah (Camat) pada Pemerintah Kabupaten

Banyumas Tahun 2022.

Yth. 1. Sekretaris DPRD Kab. Banyumas;

- 2. Inspektur Daerah Kab. Banyumas;
- 3. Para Kepala Dinas/Badan

pada Pemerintah Kab. Banyumas;

- 4. Kepala Satpol PP Kab. Banyumas;
- 5. Kepala Pelaksana BPBD Kab. Banyumas:
- 6. Direktur RSUD Banyumas;
- 7. Direktur RSUD Ajibarang:
- 8. Para Camat pada Pemerintah Kab. Banyumas:
- 9. Para Kepala Bagian pada Sekretariat Daerah Kab. Banyumas;

Dalam rangka pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama (JPTP) dan Jabatan Administrator (JA) Kepala Perangkat Daerah (Camat) pada Pemerintah Kabupaten Banyumas yang lowong, Pemerintah Kabupaten Banyumas melalui Panitia Seleksi Terbuka dan Kompetitif Pengisian JPTP dan JA Kepala Perangkat Daerah (Camat) pada Pemerintah Kabupaten Banyumas Tahun 2022 bermaksud menyelenggarakan kegiatan Seleksi Terbuka dan Kompetitif Pengisian untuk 7 (tujuh) formasi JPTP dan 3 (tiga) formasi JA Kepala Perangkat Daerah (Camat) pada lingkungan Pemerintah Kabupaten Banyumas Tahun 2022. Adapun Pengumuman Seleksi Terbuka dan Kompetitif Pengisian Jabatan JPTP dan JA Kepala Perangkat Daerah (Camat) pada lingkungan Pemerintah Kabupaten Banyumas Tahun 2022 sebagaimana terlampir.

Ketentuan terkait persyaratan, tahapan Seleksi Terbuka dan informasi selengkapnya dapat dilihat dan diunduh melalui website Pemerintah Kabupaten Banyumas http://www.banyumaskab.go.id dan/atau Website BKPSDM Kabupaten Banyumas http://bkpsdm.banyumaskab.go.id.

Sehubungan dengan hal tersebut, dimohon bantuannya untuk dapat menginformasikan kepada seluruh Pegawai Negeri Sipil di lingkungan Saudara yang memenuhi persyaratan untuk mengikuti Seleksi Terbuka dan Kompetitif Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama dan Jabatan Administrator Kepala Perangkat Daerah (Camat) pada lingkungan Pemerintah Kabupaten Banyumas Tahun 2022.

Demikian untuk menjadi perhatian.

An. BUPATI BANYUMAS

An. BUPATI BANYUMAS

An. BUPATI BANYUMAS

An. BUPATI BANYUMAS AMYU BUDI SAPTONO, M.Si

> Pembina Utama Madya 19640116 199003 1 009

An. BUPATI BANYUMAS 🦝

## Tembusan:

- 1. Gubernur Jawa Tengah Up. Kepala BKD Provinsi Jawa Tengah, di Semarang;
- 2. Bupati Banyumas (sebagai laporan);
- 3. Arsip (Bidang MP BKPSDM Kabupaten Banyumas).